

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ทิม - สมานมิตร หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภotáซนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 228,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการ ก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ทิม หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภotáซนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

-งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก) จำนวน 4,500.00 ตร.ม.

งานผิวทาง

-งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 10 ซม. จำนวน 336.00 ลบ.ม.

งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก

-ขนาด 2 - Ø 1.00 ม. ชั้น 3 จำนวน 16.00 ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามรูปและรายละเอียดที่ อบต.คลองพา กำหนดแบบเลขที่ 33 -2566

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2566 เป็นเงิน 233,731.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. ปร.4

5.2. ปร.5

5.3 ปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ

6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ

6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ดม - สมานมิตร

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 750.00 ม. หน้า 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 33 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ดม - สมานมิตร	230,213.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	233,713.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	233,713.00	
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2566 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ดม - สมานมิตร ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรชัย พวงศร)
 ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายศารโจนี แบนเพชร)
 รองปลัด อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
 หัวหน้าสำนักปลัด
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายวิรัช สุวรรณชาติ)
 ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
 นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง แบบ ปร.5 (ก)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน สายชอยเจ็ซิม - สมานมิตร
 ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 750.00 ม. หน้า 0.10 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 แบบเลขที่ 33 - 2565
 ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	169,187.48	1.3607	230,213.40	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			230,213.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนสามหมื่นสองร้อยสิบสามบาทถ้วน)			230,213.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน สายซอยเจ็ิม - สมานมิตร

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 4.00 ม. ยาว 750.00 ม. หนา 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทรบน หมู่ที่ 7 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 33 - 2565

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	4,500.00	ตร.ม.	5.67	25,515.00	1.3607	7.72	34,718.26	6.00 ม.
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานผิวทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	336.00	ลบ.ม.	327.95	110,191.20	1.3607	446.24	149,937.17	4.00 ม.
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาด 2 - ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	16.00	ม.	2,092.58	33,481.28	1.3607	2,847.37	45,557.98	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน								230,213.40	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา